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1ИЗВЕСТИЯ Удмуршской Республик!1

ПОНЕДЕЛЬНИК, 9 АПРЕЛЯ

ОРТ
07.00 “Доброе утро!"
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 01.35 Ново- 
сти
10.15
11.15
12.15
13.15 
14.10 
16.20
16.45 
17.20
17.45
17.55 
19.25
19.55 
20.40
21.45
22.00 
23.00
23.50 
00.45
01.50

“ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с. 
“Поле чудес"
“Серебряный шар”
“Добрый день!"
“ЖЕНСКАЯ СОБСТВЕННОСТЬ" 
“Звездный час"
“ ...До шестнадцати и старше” 
“Покемон” . М.с.
“Ералаш"
“ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с. 
“Космос: 9 минут до неба"
“Жди меня"
“Кто хочет стать миллионером?" 
“Спокойной ночи, малыши!" 
“Время”
“СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ” . Т.с. 
“Моя театральная жизнь" 
“Взгляд”
“НЕЛОВЕК НИОТКУДА". Т.с.

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
06.30, 07.15 С добрым утром!
07.00, 08.00, 09.00, 10.00,12.00,15.00,
18.00, 21.00, 00.01 “Вести”
08.50, 00.30 “Местное время”
08.15 “Семейные новости”
08.25 “Телепузики"
09.30 “Москва - Минск"
09.45 “Православный календарь"
09.50, 00.50 “Дежурная часть"
10.15 “АС". Комедия
12.30 “САНТА-БАРБАРА”. Т.с.
13.30 “СЕЛЕСТА". Т.с.
14.30 Край мой родниковый
14.50 Гляди в оба!
15.30 “Что хочет женщина”
16.00 “ШАЛЬНЫЕ ДЕНЬГИ". Т.с.
16.30 “ЛУИЗА ФЕРНАНДА” . Т.с.
17.25 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ” . Т.с.
18.30 Крестьянская застава
18.45 Ю.А. Гагарин. Встреча 
19.10 Старые новости
19.15 ТелеРИО 
19.20 Шаер
19.40 Опасная зона
19.45 Основной вопрос
20.00 Песочная, 13
20.15 Время спорта
20.25 “Семь дней”
21.30 “Местное время. Вести - Моск-
Вд"
21.50 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ, ИЛИ ОПЕ- 
РАЦИЯ “КООПЕРАЦИЯ”
23.35 “Простые вещи”
00.40 “Подробности”
01.00 “Однажды я уже умирал...” Д.ф^
01.30 “ХОРОВОД". Драма 
03.05 “Спорт за неделю"

ТК «КУЛЫ УРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»

06.30 “Новый день!”
06.30, 07.00, 07.30 Новости
08.05 “Горячий телефон”
08.10 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА” . Т.с.
09.00 “Окошко"
09.05.13.30.15.30, 21.30 Новости куль- 
туры
09.20, 22.50 После новостей...
09.40 “ПРИКЛЮЧЕНИЯ ТОЛИ КЛЮКВИ- 
НА". Х.ф.
10.45 “Переделкино и вокруг"
11.10 Дж. Гершвин. Сюита из оперы 
“Порги и Бесс”
11.30 “Тем временем”
12.00 “Таня Острягина", “Три, пять, семь, 
десять". Д.ф.
12.35 “ПАРИЖСКИЕ ТАЙНЫ". 1-я се- 
рия
13.40 “ЗАСТАВА ИЛЬИЧА” . 1-я серия
15.10 М. Равель “Дафнис и Хлоя"
15.45 “Окошко"
15.50 “Рыцари магии". Т.с.
16.15 “Сферы"
17.00 Новости
17.10 “ОСТРОВ-БАБОЧКА". Т.с.
17.35 “Ограбление по..." М.ф.
17.55 Док. фильмы
18.30 “Окошко”
18.45, 19.55 Погода
18.50 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА". Т.с. (В 
перерыве - 19.30 - Новости ИВ)
19.50, 20.30 Новости ИВ
20.00 “Горячий телефон"
20.05 “Продвижение"
20.50 “Поговорим о главном”
21.05 “Оуег Лте"
21.15 “Ура! Мультфильм!"
21.50 М. Горький “На дне” . Спектакль

23.10 М. Горький “На дне". Спектакль. 
Часть 2-я
00.30 “От киноавангарда к видеоарту"
01.00 Новости культуры

34-Й КАНАЛ С ЯЕГ1-ТУ
18.00 “Икс-мен". М.с.
18.30 “Шкодливый пес". М.с.
19.00 “ДАРМА И ГРЕГ” . Т.с.
19.30 М.ф. “Правильный тон"
19.40 Звезды мирового музыкального 
кино
20.00 “РАУЗАН” . Теленовелла
21.00 Случайный свидетель
21.30 Новости
21.50 Версия
22.05 Ассорти от “Шуриков"
22.20 Элькун иворъес
22.30 “Симпсоны” . М.с.
23.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО". Т.с. 
00.15 “КОГТИ ОРЛА” . Боевик
02.10 Новости

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
07.00, 08.00 “День за днем"
07.45, 20.45, 23.40 “Дорожный патруль”
10.00, 00.00 Новости
10.10 “МЯТЕЖ". Боевик
12.15 Катастрофы недели
18.00 Диск-канал
19.05 Т.с. “Третья планета от Солн- 
ца"
19.40 “Середина неба"
19.45 Интернет-программа
20.20 “Арсенал”
21.00 Новости дня
21.30 “Вы - очевидец”
22.30 Т.с. “Пси-фактор III”
00.20 “"ИДЕАЛЬНАЯ ПАРА” . Эрот. ко- 
медия

нтв с твс
07.00 “Банановый зоопарк" (ТВС)
07.30 М.ф.(ТВС)
07.40 “Под углом 23,5" (ТВС)
09.55, 11.35 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО- 
НАРЕЙ"
11.00. 13.00, 15.00, 17.00,20.00, 23.00 
“Сегодня"
13.30 Вчера в “Итогах"
14.45 “Куклы"
15.30 “Итого” с Виктором Шендерови- 
чем
16.00 “Старый телевизор"
16.45 “Впрок”
17.30 М.ф.(ТВС)
18.00 “Целлулоидный край" (ТВС)
18.10 “Футбольный клуб"

. 19.00 Что. Где. Почем (ТВС)
19.05 “О, счастливчик!"
20.30 Новости ТВС
20.50 “Оперативная группа" (ТВС) 
20.55 “Спорт" (ТВС)
21.05 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО”
22.15 “Криминальная Россия"
23.50 “Тушите свет"
00.00 Х.ф. “ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА 
ЦИИ”
01.30 “Сегодня в полночь"
02.00 “Час Быка"
02.05 “Антропология"

ЭНЕРГО«оиплект
ИЖЕВСК

Торговый
ДОМ

Официальный представитель 
“1ВОСО”, Ь ЕС К А ^”, “ЛЕТЕН”, “81ЕМЕ^8”

♦ провод, кабель,
♦ гофротруба, 

кабель-канал,
♦ розетки, выключатели,
♦ автоматы защиты,
♦ трансформаторы, 

подстанции “АЛТ^ГРАНС”
Адрес: ул. Молодежная, 96. 
Тел./факс: 36-81-40, 36-32-00. 

Е-таП: ек1@иӧт.ги

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
07.00 “Утро в Ижевске” (МСТ)
08.00 Программа мультфильмов
08.30 “Приключения Вуди и его дру- 
зей”
09.00 “БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210”
10.00, 14.30, 19.30, 20.30 “Сегодня в 
Ижевске” (МСТ)
10.25, 14.55, 19.55, 20.55 “Местное 
время” (МСТ)
10.30 Т.с. “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС”
11.30 Х.ф. “ ПРОКЛЯТИЕ ДЕРЕВНИ 
МИДВИЧ”
14.00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ”
15.00 “СЕВЕРНАЯ СТОРОНА”
16.00 Мультсериалы
18.00 Т.с. “РЫЦАРЬ ДОРОГ"
19.00 “Первое свидание"
19.45 “Вестник налоговой инспекции" 
(МСТ)
20.00 “Молодожены"
21.00 Т.с. “5ТАЯ ТВЕК - ЗВЕЗДНЫЙ 
ПУТЬ”
22.00 “ПОСЛЕДНИЙ ВЫСТРЕЛ"
00.05 “Шоу-бизнес”
00.35 Т.с. “ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ 
01.35 Т.с. “КАК В КИНО”
02.05 Канал ОР

твц
19.00. 20.55, 01.05 “События 

21.40 “Пять минут с 
деловой Москвой 
21.50 “Особая пап 
ка"
22.15 Т.с. “ПЕТЕР 
БУРГСКИЕ ТАЙНЫ"
23.25 Т.с. “ОПЕРА 
ЦИЯ “ВОЗМЕЗДИЕ 
00.20 “Времечко1 
00.50 “Петровка, 38
01.25 “Ночной по 
лет”
02.00 “Интернет

“ЭштроКласс”

ВТОРНИК, 10 ДПРЕЛЯ СРЕД А , 11 ЛПРЕЛЯ

ОРТ
07.00 “Доброе утро!"
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 01.10 Ново- 
сти
10.15 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ”. Т.с.

I .  15 “Кто хочет стать миллионером?’
12.15 “Жди меня"
13.15 “Добрый день!"
13.55 Х.ф. “ОПЕРАЦИЯ “ТРЕСТ”
15.25 “Пока все дома"
16.20 “Царь горы"
16.45 “ ...До шестнадцати и старше”
17.20 “Покемон” . М.с.
17.45 “Ералаш”
17.55 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с.
19.25 “Космос: 9 минут до неба”
19.55 “Как-это было"
20.40 “УБОЙНАЯ СИЛА-2” . Т.с.
21.45 “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 “Время"
23.00 “РУССКОЕ ПОЛЕ". Мелодрама 
00.40 “Формула власти"
02.30 “ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ” . Детек- 
тив

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
06.30, 07.15 С добрым утром!
07.00, 08.00, 09.00, 10.00, 12.00,15.00,
18.00. 21.00.00.01,“Вести”
08.50, 00.30 “Местное время"
08.15 “Семейные новости"
08.25 “Телепузики”
09.30 Утро с “Аргументами и фактами” 
09.35 “Приключения Мюнхгаузена". 
М.ф.
09.45 “Православный календарь”
09.50, 00.50 “Дежурная часть”
10.15 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ, ИЛИ ОПЕ- 
РАЦИЯ “КООПЕРАЦИЯ". Комедия
I I .  25 “Откройте, милиция!” Док. сери- 
ал
12.30 “САНТА-БАРБАРА". Т.с.
13.30 “СЕЛЕСТА". Т.с.
14.30 “Семь дней"
14.55 Старые новости
15.30 “Что хочет женщина"
16.00 “ШАЛЬНЫЕ ДЕНЬГИ”. Т.с.
16.30 “ЛУИЗА ФЕРНАНДА". Т.с.
17.25 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ” . Т.с.
18.30 Календарь садовода
18.50 Хэерле кич!
19.15 ТелеРИО
19.20 Шаер
19.40 Опасная зона
19.45 Государственная казна
20.00 Песочная, 13
20.15 Время спорта
20.25 Незнакомка
20.45 Росгосстрах “Удмуртия” пред- 
ставляет...
21.30 “Местное время. Вести - Моск-
вз”
21.50 “ОСТОРОЖНО! КРАСНАЯ РТУТЬ” . 
Детектив
23.30 “Россия - начало” . Док. сериал 
00.40 “Подробности”
01.00 “Мужчина и женщина”
01.55 “Влюбленный сын Земли”

14.55 Метро
15.20 Телемагазин
15.45 “ПЛЯЖ". Т.с.
16.45 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО” . Т.с.
18.00 “Икс-мен". М.с.
18.30 “Шкодливый пес” . М.с.
19.00 “ДАРМА И ГРЕГ". Т.с.
19.30 Финно-угорский мир
20.00 “РАУЗАН”. Теленовелла
21.50 Марзан
22.20 Элькун иворъес
22.30 “Симпсоны”. М.с.
23.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО". Т.с. 
00.05 “ВЕСЬ ОГРОМНЫЙ МИР” . Ме- 
лодрама
02.25 Новости

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
07.10.19.40 “Середина неба"
07.15, 20.20 “Арсенал"
07.45, 20.45, 23.40 “Дорожный патруль’
08.00 “День за днем”
10.00, 00.00 Новости
10.10 “УДАР ИЗ КОСМОСА” . Фильм- 
катастрофа
12.05 Т.с. “Пси-фактор III”
18.00 Диск-канал
19.05 Т.с. “Третья планета от Солнца'
19.45 “Кримпульс”
21.00 Новости дня
21.30 “СВ-шоу”
22.30 Т.с. “Пси-фактор III”

нтв с твс
07.00 Новости ТВС
07.20 Мультфильм (ТВС)
07.40 “Оперативная группа” (ТВС)
07.50 “Спорт” (ТВС)
09.55 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО”
11.00. 13.00.15.00.20.00.23.00 “Сегод-

11.20 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ 
БИЧ”
13.30 Х.ф. “ИДУ НА ГРОЗУ"
15.30 “Криминал” . “Чистосердечное 
признание”
16.00 “Старый телевизор"
16.45 “Впрок"
17.00 “Сегодня”
17.30 Мультфильм (ТВС)
17.55 “Целлулоидный край" (ТВС)
18.10 Т.с. “СТРАСТЬ"
19.00 Что. Где. Почем (ТВС)
19.05 “О, счастливчик!"
20.30 Новости ТВС
20.50 "Оперативная группа” (ТВС)
20.55 “Спорт" (ТВС)
21.05 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО”
22.15 “Криминальная Россия"
23.50 “Тушите свет"
00.00 Х.ф. “ПРИСТУПИТЬ К ЛИКВИДА- 
ЦИИ”
01.35 “Сегодня в полночь"
02.05 “Час Быка"
02.10 “Антропология"
03.05 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО'

ТК «КУЛЬТУРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»

06.30 “Новый день!"
06.30, 07.00, 07.30 Новости
07.45 “Продвижение”
08.05 “Горячий телефон”
08.10 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА”. Т.с.
09.00 “Окошко"
09.05.13.30.15.30, 21.30 Новости куль- 
туры
09.20, 22.35 После новостей...
09.40 “РАЙСКАЯ ПТИЧКА". Х.ф.
11.00 “Про Петрушку". М.ф.
11.15 “Мир авиации”
11.45 Док. фильмы
12.30 “ПАРИЖСКИЕ ТАЙНЫ". 2-я серия
13.40 “ЗАСТАВА ИЛЬИЧА". 2-я серия
15.45 “Окошко”
15.50 “Рыцари магии” . М.с.
16.15 “Ваня Датский". М.ф.
16.30 “Питер Брук. Гамлет и мы". Пе- 
редача 1-я
17.00 Новости
17.10 “ОСТРОВ-БАБОЧКА". Т.с.
17.35 “Дело житейское"
18.05 С. Прокофьев “Ромео и Джуль- 
етта”
18.30 “Окошко”
18.45, 19.55 Погода
18.50 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА”. Т.с. (В 
перерыве - 19.30 - Новости ИВ)
19.50.20.30 Новости ИВ
20.05 “Проснись, красавица!”
20.50 “Поговорим о главном"
21.05 “Оуег Ите”
21.15 “Ура! Мультфильм!”
21.50 Док. фильмы 
22.55 “Сценограмма”
23.20 “ЦАРЬ ЭДИП". Х.ф.
01.00 Новости культуры

34-й КАНАЛ С КЕИ-ТУ
09.00 Монитор
09.30 Телеспецназ
09.45 Футбольный курьер 
10.00, 2Т.00 Случайный свидетель
10.30.15.30, 21.30 Новости
10.45 “КОГТИ ОРЛА” . Боевик
12.35 Телемагазин
13.03 “БЕДНАЯ ПРИНЦЕССА". Комедия

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
07.00 “Утро В Ижевске" (МСТ)
08.00 Мультфильмы
08.30 “Приключения Вуди и его дру- 
зей”
09.00 “БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210"
10.00, 14.30, 19.30, 20.30 “Сегодня в 
Ижевске" (МСТ)
10.25,14.55,19.55, 20.55 “Местное вре 
мя" (МСТ)
10.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
11.30 “ПОСЛЕДНИЙ ВЫСТРЕЛ"
14.00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ”
15.00 “СЕВЕРНАЯ СТОРОНА”
16.00 “Приключения Вуди и его друзей
16.30 Мультсериалы
18.00 “РЫЦАРЬ ДОРОГ"
19.00, 20.00 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ МАГ 
НУМ"
21.00 “5ТАВ ТВЕК - ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ
22.00 “ИДЕАЛЬНАЯ ДОЧЬ". Драма 
00.30 Т.с. “ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ'
01.30 “КАКВКИНО"
02.05 Канал ОР
02.35 Музыка на СТС

твц
07.00, 09.00,12.00,15.00, 18.00, 20.55
01.05 “События"
07.05, 08.30, 09.10 “Настроение"
09.50 “Газетный дождь”
10.00 “Момент истины"
10.45 Телемагазин
11.05 Т.с. “ТРИ ЖИЗНИ СОФИИ”
12.15 “Дата”
13.15, 00.50 “Петровка, 38"
13.25 “Удачный выбор”
13.35 Т.с. “ВОЛЧИЦА”
14.30 “Деловая Москва”
15.15 Т.с. “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК” 
16.20 Фантазии “Вемины”
17.30 Д.ф. “Красный космос”
18.15 “Футбол - игра народная"
18.45 “Выход рядом”
21.10 “Пять минут с деловой Москвой'
21.15 “Лицом к городу”
22.15 Т.с. “ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ"
23.25 Т.с. “ОПЕРАЦИЯ “ВОЗМЕЗДИЕ 
00.20 “Времечко"
01.25 “Ночной полет”
02.00 “Открытый проект"

ОРТ
07.00 “Доброе утро!"
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 01.05 Ново- 
сти
10.15 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с.
11.15 “УБОИНАЯ СИЛА-2". Т.с. -
12.10 “Ф. Кусто: предчувствие будуще- 
го"
12.40 “История одного шедевра"
13.15 “Добрый день"
13.50 Х.ф. “ОПЕРАЦИЯ “ТРЕСТ"
15.30 “Спасатели. Экстренный вызов”
16.20 “Зов джунглей”
16.45 “ ...До шестнадцати и старше"
17.20 “Покемон". М.с.
17.45 “Ералаш”
17.55 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с.
19.25 “Космос: 9 минут до неба". “Об- 
ратный отсчет"
19.55 “Человек и закон"
20.40 “Кто хочет стать миллионером?”
21.45 “Спокойной ночи, малыши!”
22.00 “Время”
23.00 “КАПИТАН” . Приключения 
00.35 “Цивилизация”
01.25 “ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ". Детек- 
тив

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
06.30, 07.15 С добрым утром!
07.00, 08.00,09.00,10.00,12.00,15.00,
18.00. 21.00.00.01,“Вести”
08.50, 00.30 “Местное время”
08.15 “Семейные новости”
08.25 “Телепузики"
09.30 Утро с “Аргументами и факта- 
ми”
09.35 “Гномы и Горный король” . М.ф.
09.45 “Православный календарь”
09.50, 00.50 “Дежурная часть”
10.15 “ОСТОРОЖНО! КРАСНАЯ РТУТЬ” . 
Детектив
11.45 “Фитиль”
12.30 “САНТА-БАРБАРА”. Т.с.
13.30 “СЕЛЕСТА” . Т.с.
14.30 М.ф. “Мышка и кот"
14.40 Календарь садовода
15.30 “Что хочет женщина”
16.00 “ШАЛЬНЫЕ ДЕНЬГИ". Т.с.
16.30 “ЛУИЗА ФЕРНАНДА”. Т.с.
17.25 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ” . Т.с.
18.30 Питран
18.50 Тулкым. П.Поздеев
19.10 На заметку автолюбителям
19.15 ТелеРИО
19.20 Шаер
19.40 Опасная зона
19.45 Основной вопрос
20.00 Песочная, 13
20.15 Время спорта
20.25 Дорога и безопасность
20.35 Не Париж, но...
21.30 “Местное время. Вести - Моск- 
вэ”
21.50 “НЕВЕСТА ИЗ ПАРИЖА”. Комедия
23.25 “Юрий Гагарин: человек и ле- 
генда” . Д.ф.
00.40 “Подробности"
01.00 “ 1000 и одна жизнь”
01.30 “ПРОСТАЯ ИСТОРИЯ”. Драма
03.30 “Русское лото"

ТК «КУЛЬТУРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»

06.30 “Новый день!”
06.30, 07.00, 07.30 Новости
08.10 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА”. Т.с.
09.00 “Окошко"
09.05, 13.30,15.30, 21.30 Новости куль- 
туры
09.20, 22.50 После новостей...
09.40 “ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ...” Х.ф.
11.10 А.С. Пушкин “Скупой рыцарь"
11.35 “Бах сегодня”
12.00 “Звонок из России". Д.ф.
12.30 “ПАРИЖСКИЕ ТАЙНЫ". 3-я серия
13.40 “Я ШАГАЮ ПО МОСКВЕ". Х.ф.
14.55 “Знакомые мелодии”
15.15 “Живое дерево ремесел"
15.45 “Окошко”
15.50 “Рыцари магии". М.с.
16.15 “Архангельские новеллы” . М.ф.
16.30 “Питер Брук. Мир без богов и 
надежд"
17.00 Новости
17.10 “ОСТРОВ-БАБОЧКА". Т.с.
17.35 С. Прокофьев. Концерт для фор- 
тепиано с оркестром
17.55 “Все суры Корана”
18.05 “Консилиум"
18.30 “Окошко"
18.45, 19.55 Погода
18.50 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА". Т.с. (В 
перерыве - 19.30 - Новости ИВ)
19.50, 20.30 Новости ИВ
20.00 “Горячий телефон"
20.05 “Автоклуб”
20.50 “Поговорим о главном”
21.05 “Оуег Ите”
21.15 “Ура! Мультфильм!"
21.50 “Звонок из России” . Д.ф.
22.20 Владимир Васильев. “Долгое пу- 
тешествие в Рождественскую ночь”
23.10 “Апокриф”
23.35 “ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ...” Х.ф.
01.05 Новости культуры

34-Й КАНАЛ С КЕЫ-ТУ
09.00 “Симпсоны". М.с.
09.30 Телеспецназ
09.45, 21.00 Случайный свидетель
10.30, 15.30, 21.30 Новости
10.45 “ЗЕМЛЯ МИНУС НОЛЬ”. Фанта-

стика
12.35 Магазин на экране
13.05 “МУМИЯ” . Фильм ужасов
14.40 Несчастный случай
15.20 Телемагазин 
15.45 Телеспецназ
16.00 “ПЛЯЖ".Т.с.
17.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО” . Т.с.
18.00 “Икс-мен". М.с.
18.30 “Шкодливый пес". М.с.
19.00 “ДАРМА И ГРЕГ". Т.с.
19.30 М.ф. “Искатели воды”
19.40 Звезды мирового музыкального 
кино
20.00 “РАУЗАН” . Теленовелла 
21.50 Календарь садовода
22.20 Элькун иворъес
22.30 “Симпсоны” . М.с.
23.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО” . Т.с. 
00.05 “БЕСПРЕДЕЛ” . Боевик
02.05 Новости

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
06.50.19.40 “Середина неба"
06.55 “Кримпульс"
07.15, 20.20 “Арсенал"
07.45, 20.45, 23.40 “Дорожный пат- 
руль” .
08.00 “День за днем"
10.00, 00.00 Новости
10.10 Х.ф. “ГОРБУН ИЗ НОТР-ДАМ”
12.05 Т.с. “Пси-фактор III”
18.00 Диск-канал
19.05 Т.с. “Третья планета от Солнца"
20.00 “Ступени здоровья"
21.00 Новости дня
21.30 “Ясама”
22.30 Т.с. “Пси-фактор III”

нтв с твс
07.00 Новости ТВС
07.20 Мультфильм (ТВС)
07.40 "Оперативная группа" (ТВС)
07.50 “Спорт” (ТВС)
09.55 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО"
11.00, 13.00, 15.00, 17.00,20.00,23.00 
“Сегодня”
11.20 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ- 
БИЧ"
13.30 Х.ф. “ИДУ НА ГРОЗУ"
15.30 “Среда”
16.00 “Старый телевизор”
16.45 “Впрок”
17.30 Мультфильм (ТВС)
17.55 “Целлулоидный край” (ТВС)
18.10 Т.с. “СТРАСТЬ”
19.00 Что. Где. Почем (ТВС)
19.05 “О, счастливчик!"
20.30 Новости ТВС
20.50 “Оперативная группа” (ТВС)
20.55 “Спорт” (ТВС)
21.05 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО”
22.15 “Растительная жизнь”
23.50 “Тушите свет"
00.00 “Звездные войны. Игры для 
взрослых”
01.10 “Сегодня в полночь"
01.40 “Час Быка”
01.45 “Антропология”
02.40 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО”

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
07.00 “Утро в Ижевске" (МСТ)
08.00 Мультфильмы
08.30 “Приключения Вуди и его друзей"
09.00 “БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210”
10.00, 14.30, 19.30, 20.30 “Сегодня в 
Ижевске” (МСТ)
10.25, 14.55, 19.55, 20.55 “Местное 
-время” (МСТ)
10.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
11.30 “ИДЕАЛЬНАЯ ДОЧЬ” . Драма
14.00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ”
15.00 “СЕВЕРНАЯ СТОРОНА"
16.00 “Приключения Вуди и его друзей”
16.30 Мультсериалы
18.00 “РЫЦАРЬ ДОРОГ”
19.00, 20.00 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ 
МАГНУМ"
21.00 “5ТАЯ ТВЕК - ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ”
22.00 “ОСТРОВ". Драма
00.35 “ВОЙНА С РЕАЛЬНОСТЬЮ”
01.35 “КАК В КИНО”
02.10 КаналОР
02.40 “Магия моды”

твц
07.00. 09.00, 12.00, 15.00, 18.00,20.55,
01.05 “События”
07.05, 08.30, 09.10 “Настроение”
09.50 “Газетный дождь"
10.00 Д.ф. “Квадратные метры"
10.45 Телемагазин
11.05 Т.с. “ТРИ ЖИЗНИ СОФИИ”
12.15 “Дата"
13.15, 00.50 “Петровка, 38"
13.25 “Удачный выбор”
13.35 Т.с. “ВОЛЧИЦА”
14.30 “Деловая Москва”
15.15 Т.с. “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК" 
16.20 “Дамский клуб"
17.30 Д.ф. “Красный космос"
18.15 Телестадион
18.45 “В последнюю минуту"
21.40 “Пять минут с деловой Москвой”
21.45 “Российские тайны: расследо- 
вание ТВЦ"
22.15 Т.с. “ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ”
23.25 Т.с. “ОПЕРАЦИЯ “ВОЗМЕЗДИЕ” 
00.20 “Времечко”
01.25 “Ночной полет”
02.00 “Открытый проект”
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1ИЗВЕСТИЯ Удмуршской Респуб лик!1
Ч ЕТВЕРГ, 12 ЛПРЕЛЯ ПЯТНИЦА, 13 АПРЕЛЯ

ОРТ
07.00 “Доброе утро!"
10.00, 13.00, 16.00, 19.00, 01.00 Ново- 
сти
10.15 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с.
11.15 “Кто хочет стать миллионером?"
12.15 “Ф. Кусто: предчувствие буду- 
щего”
12.45 “История одного шедевра”
13.15 “Добрый день”
13.45 “ОПЕРАЦИЯ “ТРЕСГ
15.20 “Человек и закон"
16.20 “ 100%"
16.45 “ ...До шестнадцати и старше"
17.20 “Покемон” . М.с.
17.45 “Ералаш”
17.55 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ”. Т.с.
19.25 “Космос: 9 минут до неба"
19.55 “Процесс"
20.40 “Звездный отряд”
21.45 “Спокойной ночи, малыши!"
22.00 “Время"
23.00 “РАЗБЕГ” . Киноповесть 
00.30 “Космос: 9 минут до неба"
01.20 “ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ”

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
06.30, 07.15 С добрым утром!
07.00. 08.00, 09.00, 10.00, 12.00,15.00,
18.00. 21.00.00.01,“Вести”
08.50, 00.30 “Местное время”
08.15 “Семейные новости”
08.25 “Телепузики”
09.30 “Открытая таможня”
09.45 “Православный календарь”
09.50, 00.50 “Дежурная часть”
10.15 “ДЖОКЕР” . Авантюрный комикс
12.30 “САНТА-БАРБАРА” . Т.с.
13.30 “СЕЛЕСТА” . Т.с.
14.30 М.ф. “Мышка и автомобиль"
14.40 Тулкым
15.30 “Что хочет женщина”
16.00 “ШАЛЬНЫЕ ДЕНЬГИ". Т.с.
16.30 “ЛУИЗА ФЕРНАНДА” . Т.с.
17.25 “ПРОСТЫЕ ИСТИНЫ” . Т.с.
18.30 Вамыш
18.45 Звезды мирового музыкального 
кино
19.00 Дневник сессии
19.15 ТелеРИО
19.20 Шаер
19.40 Опасная зона
19.45 Государственная казна
20.00 Песочная, 13
20.15 Время спорта
20.25 Ю.А. Гагарин. Бессмертие
21.30 “Местное время. Вести - Моск- 
вэ”
21.50 “МАРШ ТУРЕЦКОГО” . Т.с.
23.15 “Откройте, милиция!" Док. сери- 
ал
23.45 '“Фитиль”
00.40 “Подробности"
01.00 “ПЛОЩАДЬ ВАШИНГТОНА”. Ме- 
лодрама
03.05 “Горячая десятка"

ТК «КУЛЬТУРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»

13.05 ‘ ДЕТИ ТЬМЫ". Мистический 
триллер
15.20 Телемагазин
15.45 Телеспецназ
16.00 “ПЛЯЖ".Т.с.
17.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО". Т.с.
18.00 “Икс-мен". М.с.
18.30 “Шкодливый пес” . М.с.
19.00 “ДАРМА И ГРЕГ". Т.с.
19.30 Космические мифы и легенды
20.00 “РАУЗАН” . Теленовелла
21.50 Линия судьбы. В. Байков
22.20 Элькун иворъес
22.30 “Симпсоны". М.с.
23.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО". Т.с. 
00.05 “ВОССТАВШИЙ ИЗ АДА". Фильм 
ужасов
02.05 Новости

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
07.10.19.40 “Середина неба"
07.15, 20.20 “Арсенал”
07.45, 20.45, 23.40 “Дорожный патруль"
08.00 “День за днем"
10.00, 00.00 Новости
10.10 Х.ф. “ОКРАИНА"
10.11 Т.с. “Пси-фактор III”
18.00 Диск-канал
19.05 Т.с. “Третья планета от Солн- 
ца"
19.45 “Самые громкие преступления 
XX века”
21.00 Новости дня
21.30 Скандалы недели
22.30 Т.с. “Пси-фактор III"

нтв с твс
07.00 Новости ТВС
07.20 Мультфильм (ТВС)
07.40 “Оперативная группа” (ТВС)
07.50 “Спорт" (ТВС)
09.55 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ 
РОВСКОГО”
11.00, 13.00, 15.00, 17.00,20.00,23.00 
“Сегодня"
11.20 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ- 
БИЧ”
13.30 “Лестница в небо”
14.35 “Свидетель века"
15.30 “Путешествия натуралиста"
16.00 “Старый телевизор"
16.45 “Впрок”
17.30 Мультфильм (ТВС)
17.55 “Целлулоидный край" (ТВС) 
18.10 Т.с. “СТРАСТЬ"
19.00 Что. Где. Почем (ТВС)
19.05 “О, счастливчик!"
20.30 Новости ТВС
20.50 “Оперативная группа" (ТВС)
20.55 “Спорт” (ТВС)
21.05 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ 
РОВСКОГО”
22.15 “Женский взгляд”
23.50 “Тушите свет”
00.00 “Забытый полк”
01.00 “Сегодня в полночь”
01.30 “Час Быка"
01.35 “Антропология”
02.30 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО

06.30 “Новый день!”
06.30, 07.00, 07.30 Новости
08.05 “Горячий телефон”
08.10 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА". Т.с.
09.00 “Окошко"
09.05.13.30.15.30, 21.30 Новости куль- 
туры
09.20, 22.45 После новостей...
09.40 “НЕПОДСУДЕН” . Мелодрама 
•11.05 Произведения Ф. Мендельсона
11.35 “Дело житейское”
12.00 “Долгое путешествие в Рожде- 
ственскую ночь". Владимир Васильев
12.30 “ПАРИЖСКИЕ ТАЙНЫ” . 4-я серия
13.40 “ТАК НАЧИНАЛАСЬ ЛЕГЕНДА” . 
Х.ф.
14.40 М. Глинка. Танцы из оперы “Иван 
Сусанин"
15.00 “Живое дерево ремесел"
15.10 Телеэнциклопедия
15.45 “Окошко”
16.05 “Рыцари магии” . М.с.
16.30 “Питер Брук. Путь к цветку” . Пе- 
редача 3-я
17.00 Новости
17.10 “ОСТРОВ-БАБОЧКА". Т.с.
17.35 “Иуда Искариот”
18.20 “Ю.А.” Д.ф.
18.30 “Окошко”
18.45 Погода
18.50 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА". Т.с. (В 
перерыве - 19.30 - Новости ИВ)
19.50, 20.30 Новости ИВ
20.05 “Расследование”
20.20 “Курилка"
20.50 “Поговорим о главном”
21.05 “Оуег Ите”
21.15 “Ура! Мультфильм!"
21.50 “Он был титулярный советник..."
23.05 “Личные воспоминания о боль- 
шой жизни”
23.10 “Джазофрения"
23.35 “НЕПОДСУДЕН". Мелодрама
01.00 Новости культуры

34-Й  КАНАЛ С КЕМ-ТУ
09.00 “Римпсоны” . М.с.
09.30 Телеспецназ
09.45, 21.00 Случайный свидетель
10.30, 15.30, 21.30 Новости
10.45 “БЕСПРЕДЕЛ” . Боевик
12.35 Магазин на экране

"ТЕЛ1ИНФОРМ" С СТС
07.00 “Утро в Ижевске" (МСТ)
08.00 Мультфильмы
08.30 “Приключения Вуди и его друзей
09.00 “БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210"
10.00, 14.30, 19.30, 20.30 “Сегодня в 
Ижевске” (МСТ)
10.25, 14.55, 19.55, 20.55 “Местное 
время" (МСТ)
10.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
11.30 “ШАНС". Фантаст. комедия
13.30 Мультфильм
14.00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ”
15.00 “СЕВЕРНАЯ СТОРОНА"
16.00 “Приключения Вуди и его друзей
16.30 Мультсериалы
18.00 “РЫЦАРЬ ДОРОГ”
19.00, 20.00 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ 
МАГНУМ"
21.00 “5ТАВ ТВЕК - ЗВЕЗДНЫЙ ЛУТЬ"
23.00 “НЕЧТО ИЗ КОСМОСА - 2”
00.05 Музыка на СТС 
00.30 “Мировой рестлинг”
01.30 “КАКВКИНО”
02.00 Канал ОР
02.30 Видеомода

твц
07.00, 09.00,12.00,15.00,18.00, 20.55,
01.00 “События”
07.05, 08.30, 09.10 “Настроение”
09.50 “Газетный дождь”
10.00 “Версты”
10.45 Телемагазин 
11.05 Т.с. “ТРИ ЖИЗНИ СОФИИ"
12.15 “Дата"
13.15, 00.45 “Петровка, 38"
13.25 “Удачный выбор”
13.35 Т.с. “ВОЛЧИЦА”
14.30 “Деловая Москва”
15.15 Т.с. “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК"
16.20 “Команда нашего двора"
17.30 Д.ф. “Красный космос”
18.15 “Под звездным именем"
18.45 “Команда на Марс"
21.45 “Пять минут с деловой Москвой
21.50 Х.ф. “УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ”
23.40 “Портрет незнакомки"
00.15 “Времечко"
01.20 “Ночной полет"
01.55 “Открытый проект"

ОРТ
07.00 “Доброе утро!’
10.00, 13.00, 16.00, 19.00,00.45 Ново- 
сти
10.15 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ” . Т.с.
11.15 “Звездный отряд". Д.ф,
12.10 “Ф. Кусто: предчувствие будуще- 
го’
12.40 “История одного шедевра’
13.15 “Добрый день!"
13.50 Х.ф. “ОПЕРАЦИЯ “ТРЕСТ"
15.25 “Смехопанорамаг
16.20 “ЗВЕЗДНЫЙ ИНСПЕКТОР". Фан- 
тастика
17.40 “Ералаш’
17.55 “ВОЗДУШНЫЕ ЗАМКИ". Т.с.
19.25 “Космос: 9 минут до неба:
19.55 “В виде исключения - расстрел" 
Д.ф.
20.30 “Вкусные истории”
20.40 “Поле чудес”
21.45 “Спокойной ночи, малыши!”
22.00 “Время”
22.55 “ЗМЕЕЛОВ” . Детектив
01.01 “САВОЙ” . Триллер

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
06.30, 07.15 С добрым утром!
07.00, 08.00, 09.00,10.00,12.00, 15.00,
18.00, 21.00 “Вести
08.50 “Местное время”
08.15 “Семейные новости
08.25 “Телепузики
09.30 “Тысяча и один день’
09.45 “Православный календарь’
09.50, 03.15 “Дежурная часть"
10.15 “МАРШ ТУРЕЦКОГО". Т.с.
11.35 “Фитиль”
12.30 “САНТА-БАРБАРА” . Т.с.
13.30 “СЕЛЕСТА” . Т.с
14.30 Мультфильм
14.45 Не Париж, но.
15.30 “ЗАПРЕТНАЯ ЛЮБОВЬ". Мелод 
рама
17.25 “Планета КВН
18.20 Мультфильм
18.30 “Без оценок’
18.45 Эксперт-клуб
19.15 ТелеРИО
19.20 Шаер
19.40 Опасная зона
19.45 Основной вопрос
20.00 Песочная, 13
20.15 Время спорта
20.25 Гляди в оба!
20.35 Ассорти от “Шуриков”
21.30 “Местное время. Вести - Моск- 
ва
21.50 “Идеальный мужчина’
22.55 “МУЖИКИ!” Мелодрама 
00.55 “ПРАВИЛА ВИНОДЕЛОВ”. Драма

ТК «КУЛЬТУРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОНх

06.30 “Новый день!"
06.30, 07.00, 07.30 Новости
08.05 “Курилка”
08.10 “ЖЕМЧУЖИНЫ ОКЕАНА". Т.с
09.00 “Окошко"
09.05.13.30.15.30, 21.30 Новости куль- 
туры
09.20, 22.35 После новостей.
09.40 “ИВАНОВ КАТЕР". Х.ф
11.15 Ф. Пуленк. Концерт для органа 
и струнного оркестра
11.40 Док. фильмы
12.25 Мартирос Сарьян
13.40 “Ференц Лист". Муз. фильм
14.30 “Совесть”
15.10 “Маленький Мук". М.ф.
15.45 “Вместе с Фафалей
16.00 Телеэнциклопедия
16.15 Мультфильмы
16.30 “Питер Брук. Порыв к всемир 
ности". Передача 4-я
17.00 Новости
17.10 “ОСТРОВ-БАБОЧКА". Т.с.
17.35 “Рикки-Тики-Тави” . М.ф.
17.55 X. Родриго. Концерт “Аранхуэс”
18.20 “Окошко"
18.45, 19.55 Погода
18.50 “Жемчужины океана". Т.с. (В пе 
рерыве - 19.30 - Новости ИВ)
19.50, 20.30 Новости ИВ
20.00 “Горячий телефон"
20.05 “Для тех, кого любим!”
20.50 “Поговорим о главном
21.05 иО т  Лте^
21.15 “Ура! Мультфильм!
21.50 Док. фильмы
22.55 “Вечера с Вероникой Долиной". 
Передача 2-я
23.20 “ИВАНОВ КАТЕР". Х.ф
01.00 Новости культуры

19.00 “ДАРМА И ГРЕГ” . Т.с.
19.30 М.ф. “Шахматы"
19.40 Звезды мирового музыкального 
кино
20.00 “РАУЗАН". Теленовелла
21.50 Хэерле кич!
22.15 Старые новости 
22.20 Элькун иворъес
22.30 “Симпсоны". М.с.
23.00 “ЧЕРНАЯ КОМНАТА". Т.с.
23.30 “Где ты, Звездный мальчик?" 
00.20 "ЦЕНА СОКРОВИЩ". Приключе- 
ния
02.10 Новости

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
07.10 “Середина неба”
07.15, 20.20 “Арсенал"
07.45, 20.45 “Дорожный патруль"
08.00 “День за днем”
10.00, 23.35 Новости
10.10 “ТАРАНТЕЛЛА” . Мелодрама
11.50 Телемагазин 
12.05.Т.С. “Пси-фактор III"
18.00 Диск-канал
19.10 “Бис"
19.45 “Середина неба"
19.50 “Наши любимые животные"
21.00 Новости дня
21.30 “ПЯТНИЦА, 13".Ужасы
23.55 “ПОСЛЕ ПОЛУНОЧИ". Триллер

нтв с твс
07.00 Новости ТВС
07.20 Мультфильм (ТВС)
07.40 “Оперативная группа” (ТВС)
07.50 “Спорт" (ТВС)
09.55 Т.с. “ДОСЬЕ ДЕТЕКТИВА ДУБ- 
РОВСКОГО"
11.00,13.00,15.00, 20.00, 23.00 “Сегод-
ня*1
11.20 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ САНСЕТ- 
БИЧ”
13.30 “ИНСПЕКТӦР ГАИ” . Драма
15.30 “Улицы разбитых фонарей-3’
16.00 “Старый телевизор”
16.45 “Впрок”
17.00 “Сегодня”
17.30 Мультфильм (ТВС)
17.45 “Целлулоидный край” (ТВС)
17.55 Т.с. “СТРАСТЬ"
18.55 Что. Где. Почем (ТВС)
19.00 “Банановый зоопарк" (ТВС)
19.20 Новости ТВС
19.40 “Оперативная группа" (ТВС)
19.50 “Спорт” (ТВС)
20.35 “Глас народа"
22.05 “О, счастливчик!"
23.50 “Профессия - репортер”
00.10 “ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ” . Ме 
лодрама
02.20 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО’

ОРТ
09.00,11.00,16.00,19.00 Новости
09.15 “ 100%”
09.40 “Летучий корабль". М.с.
10.00 “АЛЬФ” . Т.с.
10.25 “Играй, гармонь любимая!"

.10 “Смак"
11.30 “Смехопанорама"
12.10 “НАТЕБЯ УПОВАЮ". Драма
13.50 “Чтобы помнили..."
14.35 “Здоровье"
15.15 “Ненавижу и люблю. Исповедь 
монаха". Д.ф.
15.45 “Сокровища Кремля"
16.10 “КИТАЙСКИЙ ГОРОДОВОЙ” . Т.с.
17.05 “Дисней-клуб"
17.35 “Серебряный шар"
18.15 “В мире животных"
19.10 45 лет театру “Современник"
20.10 “БЛОКПОСТ". Х.ф.
22.00 “Время”
22.40 Пасха Христова

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
08.30 “Диалоги о рыбалке"
08.55 “СЕМЬ НЯНЕК” . Комедия
10.10 “Золотой ключ”
10.30 “Телепузики"
11.00 “Доброе утро, страна!"

1.45 “Сто к одному”
12.35 “Сам себе режиссер"
13.05 “Каламбур"
13.35 “Почта РТР”
14.00 “КОМИССАР РЕКС” . Т.с.
15.00 “Вести”
15.20 “ВЕРНЫЕ ДРУЗЬЯ". Комедия
17.00 Мылысь-кыдысь
17.45 М.ф. “Краканош и пастух”
18.00 Песочная, 13 (с сурд.)
18.10 Желаем вам...
18.30 “Национальный доход"
19.00 “Моя семья"
19.55 “Аншлаг"
21.00 “Вести" в субботу"
21.50 “СВЯТОЙ ПАВЕЛ". Х.ф.
00.30 Праздник Великой Пасхи
03.30 Чемпионат мира по автогонкам 
в классе “Формула-1"

ТК «КУЛЬТУРА»
С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»

34-Й  КАНАЛ С ЙЕЫ-ТУ
109.00 “Симпсоны” . М.с.
09.30 Телеспецназ
09.45, 21.00 Случайный свидетель
10.30, 15.30, 21.30 Новости

110.45 “ГОЛОС СЕРДЦА” . Мелодрама
112.35 Магазин на экране
113.05 “ВОСХОД СОЛНЦА". Драма 
[ 15.20 Телемагазин
15.45 Телеспецназ
16.00 “ПЛЯЖ” .Т.с.

117.00 “ИГРЫ В ПОДКИДНОГО". Т.с.
118.00 “Икс-мен". М.с.
118.30 “Шкодливый пес". М.с.

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
07.00 “Утро в Ижевске" (МСТ)
08.00 Мультфильмы
08.30 “Приключения Вуди и его дру 
зей”
09.00 “БЕВЕРЛИ-ХИЛЛЗ 90210". Сери 
ал
10.00, 14.30, 19.30, 20.30 “Сегодня 
Ижевске” (МСТ)
10.25, 14.55, 19.55, 20.55 “Местное 
время" (МСТ)
10.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС”
11.30 “НЕЧТО ИЗ КОСМОСА - 2". Фан 
тастика
13.30 Видеомода
14.00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ”
15.00 “СЕВЕРНАЯ СТОРОНА”
16.00 “Приключения Вуди и его дру 
зей"
16.30 Мультсериалы
18.00 “РЫЦАРЬ ДОРОГ”
19.00, 20.00 “ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ 
МАГНУМ"
21.00 “5ТАЙ ТЯЕК - ЗВЕЗДНЫЙ ПУТЬ
22.00 “ВОНГ ФУ. С БЛАГОДАРНОСТЬЮ 
ЗА ВСЕ. ДЖУЛИ НЬЮМАР". Комедия 
00.30 “Осторожно, модерн - 2"
01.00 “ПОСЛАНИЕ МОЕМУ УБИЙЦЕ 
Триллер
02.50 Канал ОР

твц
07.00, 09.00, 12.00,15.00,18.00, 20.55,
01.00 “События”
07.05, 08.30, 09.10 “Настроение"
09.50 “Газетный дождь”
10.00 “Мода поп-зЮр”
10.45 Телемагазин
11.05 Т.с. “ТРИ ЖИЗНИ СОФИИ
12.15 “Дата"
13.15, 00.45 “Петровка, 38"
13.25 “Удачный выбор"
13.35 Т.с. “ВОЛЧИЦА"
14.30 “Деловая Москва”
15.15 Т.с. “ИНСПЕКТОР ДЕРРИК”
16.20 “Дамский клуб"
17.30 Д.ф. “Красный космос"
18.15 “Телевизионная экологическая 
служба”
18.45 “Горько!"
21.45 “Пять минут с деловой Москвой”
21.50 Х.ф. “УКРОЩЕНИЕ ОГНЯ”
23.30 “Детектив-шоу"
00.15 “Времечко"
01.20 “Русский век”
02.00 “САЛАМАНДРА” . Боевик

СУББОТА, 14 АПРЕЛЯ

08.30 “Симба-футболист". М.с.
09.00 “Музыкальный базар"
11.05 “Аистенок”
11.30 “Мой цирк"
11.55 “Метаморфозы". М.ф.
12.00 “Архитектурная галерея”
12.15 “НЕ ЗАБЫВАЙ МЕНЯ". Муз. 
фильм
13.45 Мультфильмы
14.15 “Дворцовые тайны"
14.40 “Странствия музыканта"
15.00 “Золотой пьедестал"
15.28 “Азбука этикета"
15.30, 23.00 Новости культуры
15.45 “Театральная летопись XX века"
16.10 “ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ". 3-я се- 
рия - “ЯД И КОРОНА"
17.55 “Легенды перуанских индейцев". 
М.ф.
18.10 “Музыкальные дома"
18.35 Н.В. Гоголь. “Иван Федорович 
Шпонька и его тетушка". Телеспек- 
такль
19.30 “Окошко"
19.35 “Для тех, кого любим!"
19.55 “Ура! Мультфильм!”
20.15 “ОДИССЕЯ” . Т.с.
21.20 “Острова”
22.20 “В вашем доме”
22.58 “Азбука этикета”
23.20 “Личные воспоминания о боль- 
шой жизни"
23.25 “ Как нам дается благодать".
Д.ф.
23.40 “СТО ДНЕИ ПОСЛЕ ДЕТСТВА” . 
Х.ф.
01.15 “Аве Мария” . М.ф. для взрослых 

34-Й КАНАЛ С КЕЫ-ТУ
09.00 “Фантастическая четверка". М.с.
09.30 “Сказки джунглей". М.с.
10.00 “Симпсоны” . М.с.
10.30 Мир спорта глазами “Жиллетт"
11.00 Монитор
11.20 “ЦЕНА СОКРОВИЩ". Прикл. ф. 
13.15, 21.45 Метро
13.30 “Анатомия катастрофы: большой 
взрыв". Док. сериал
14.30, 18.30 Новости
14.45 “Анатомия зла”
15.15 “СМЕРТЬ НА ВЗЛЕТЕ". Детектив
17.15 “Фантастическая четверка” . М.с.
17.45 “Сказки джунглей". М.с.
18.15 Телемагазин
18.45 Несчастный случай
19.15 “БОГУС". Мелодрама

21.30 Обозрение
22.00 “Стремный городок Сауз Парк". 
М.с.
22.30 “ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА". Т.с.
23.30 “КАРА НЕБЕСНАЯ". Комедия

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
07.55, 17.20 “Дорожный патруль”
08.10 Х.ф. “ВАСИЛИСА ПРЕКРАСНАЯ"
09.25 “Х-фактор”
09.55 “Бис"
10.30 “Ваша музыка”
11.25 “Пальчики оближешь”
12.05 “Петерс поп-шоу"
13.00 Скандалы недели
14.00, 21.00 Новости
14.15 “Танец золотой пантеры"
14.45 “Все в сад!"
15.10 Телемагазин
15.25 Стильное шоу “Фазон"
16.05 Ток-шоу “Я сама"
17.40 “БЕЗУМНЫЙ ДЕНЬ, ИЛИ ЖЕ- 
НИТЬБА ФИГАРО” . Спектакль
21.15 “БОГАТЕНЬКИЙ РИЧИ". Комедия
23.15 “СТРЕМИТЕЛЬНЫЙ ВИЛЛИ". Ко- 
медия
01.00 С праздником, Воскресения Хри- 
стова!
01.10 “СИНИЙ ТОРНАДО". Боевик

нтв с твс
08.00 Новости ТВС
08.20 Мультфильм (ТВС)
08.40 “Оперативная группа" (ТВС)
08.50 “Спорт” (ТВС)
09.00. 11.00.13.00.17.00, 20.00 “Сегод- 
ня"
09.15 Т.с. “ЗАКОН ДЖУНГЛЕЙ”
09.45 “О, счастливчик!"
10.30 “Без рецепта"
11.20 “Криминал". “Чистосердечное 
признание"
11.50 “Женский взгляд”
12.25 “Полундра”
13.25 “Над всей Испанией безоблач- 
ное небо"
14.25 Спортивные танцы
15.40 “В нашу гавань заходили кораб- 
ли"
16.40 “Свидетель века"
17.35 “Интересное кино"
18.15 Дог-шоу “Я и моя собака”
18.55 “Под углом 23,5" (ТВС)
19.15 Т.с. “МАЛЕНЬКИЕ ВАМПИРЫ” 
(ТВС)
19.45 “Пресс-эксперт" (ТВС)
20.45 “Пятое Евангелие"
22.10 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ-3"
23.30 “Итого” с Виктором Шендерови-
Ч6М
00.00 “НЕПРОЩЕННЫЙ”. Боевик
02.30 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО”

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
08.00 “Утро в Ижевске" (МСТ)
09.00 Мультсериалы
10.00 М.ф. “Полет на Луну*
10.30 “Улица Сезам”
11.00 “Бетховен". М.с.
11.30 “Мир 220”
12.00 Т.с. “КОМАНДА “А"
13.00 “ВОНГ ФУ. С БЛАГОДАРНОСТЬЮ 
ЗА ВСЕ. ДЖУЛИ НЬЮМАР” . Комедия
15.30 “ПОСЛАНИЕ МОЕМУ УБИЙЦЕ". 
Триллер
18.00 Т.с. “ФАНТАСТИЧЕСКАЯ ДЕВУШ- 
КА"
18.30 “Стильные штучки"
19.00 Музыка на СТС
19.30 “Шоу-бизнес”
20.00 “Мировой рестлинг”
21.00 “ЗЕНА - КОРОЛЕВА ВОИНОВ"
22.00 Х.ф. “СПАРТАК”
02.15 Х.ф. “НЫНЕ ПРОСЛАВИЛСЯ СЫН 
ЧЕЛОВЕЧЕСКИЙ"

твц
09.05 Мультфильмы
09.45 “Наш сад"
10.45 “Отчего, почему?"
11.30 Д.ф. “Земля Иисуса"
12.00 “Сӧбытия"
12.15 “Городское собрание”
12.45 Х.ф. “ПРИНЦЕССА НА ГОРОШИ- 
НЕ"
14.15 “Версты”
15.00, 23.35 “События"
15.15 “Клад графа N1"
15.55 “Футбол - игра народная"
17.55 М.ф.
18.20 “Антимония"
20.00 Т.с. “КАМЕНСКАЯ"
21.00 “Постскриптум"
21.45 “МАЧЕХА". Драма
23.50 “ХОРОШО, БЫков"
00.05 “Мода поп-зЮр"
00.40 “НОСТАЛЬГИЯ". Драма

Мосновская швейная фабрика 
“Салют” приглашает вас 
на выставну-продажу

женского пальто
вина-весна. Разнеры с 44-го по 68-й

Ь -Ъ Ш Ш Ш Ш
дк

апреля 
‘Ижмаш”

С 11.00 ДО 19.00
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ВО СКРЕСЕН ЬЕ, 15 ЛПРЕЛЯ

ИЗВЕСТИЯ Удмуршской Республики

ОРТ
08.45 “Слово пастыря”
09.00, 11.00, 16.00, 19.00 Новости
09.10 “Армейский магазин”
09.40 “Дисней-клуб"
10.05 “Утренняя звезда"
11.10 “Непутевые заметки”
11.30 "Пока все дома”
12.10 “ХОЗЯИН ТАЙГИ” . Детектив
13.45 “Утренняя почта"
14.20 “Клуб путешественников”
15.00 “Эх, Семеновна!"
15.35 “Таланты и поклонница”
16.10 “Умницы и умники"
16.40 “Дисней-клуб”
17.10 Концерт Кристины Орбакайте
19.20 “Ералаш"
19.30 “ЛЮБОВЬ И ГОЛУБИ” . Комедия
21.35 “ВЕЛИКОЛЕПНЫЙ” . Комедия
23.30 “Времена"
00.45 “На футболе”
01.25 “МАЛЬЧИКИ” . Драма

РТР С ГТРК «УДМУРТИЯ»
08.-30 “ДОДУМАЛСЯ, ПОЗДРАВЛЯЮ!” 
Фильм для детей
10.00 “Русское лото”
10.40 “ТВ-Бинго-шоу”
11.35 “Доброе утро, страна!”
12.05 “Аншлаг”
13.00 “Городок”
13.30 “Большая страна”
14.10 “Парламентский час”
15.00 “Вести"
15.20 “Диалоги о животных”
16.20 “Вокруг света”
17.25 “Два рояля"
18.20 “Сам себе режиссер”
19.00 “Зеркало”
20.00 “ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ”
21.50 “ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2". Боевик
23.40 “ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3. ГУБЕРНА- 
ТОР” . Боевик
01.35 Чемпионат мира по автогонкам в 
классе “Формула-Г

ТК «КУЛЬТУРА»

С ТК «НОВЫЙ РЕГИОН»
08.30 “Симба-футболист". М.с.
09.00 “Музыкальный базар”
11.05 "Двенадцать месяцев” . М.ф.
11.55 “Воскресение на русской земле”
12.35 Экспедиция “Чиж”
13.00 Дикая природа. “Гориллы” . Д.ф.
13.55 “Бабушкины рецепты”
14.10 “Графоман”
14.35 “Век Русского музея”
15.00 “Наобум”
15.30, 23.00 Новости культуры
15.45 “Театральная летопись XX века”
16.10 “ПРОКЛЯТЫЕ КОРОЛИ” . 4-я серия 
“НЕГОЖЕ ЛИЛИЯМ ПРЯСТЬ”
18.00 “Куплю привидение". М.ф.
18.10 “Тем временем”
18.35 “Посредине царствия земного”
19.15 “Окошко”
19.40 “Проснись, красавица!”
19.50 “Автоклуб"
20.00 “МедиУм”
20.05 “Расследование”
20.15 “ОДИССЕЯ” . Т.с.
21.00 “Ох, уж эти детки” . М.с.
21.30 “СТРАННЫЕ ИСТОРИИ” . Х.ф.
22.30 “Кто там..."
23.20 “Личные воспоминания о большой 
жизни"
23.25 “Блеф-клуб”
00.05 “ХРАНИ МЕНЯ, МОЙ ТАЛИСМАН".
Х.ф.

34-Й КАНАЛ С РЕМ-ТУ
09.00 “Фантастическая четверка” . М.с.
09.30 “Сказки джунглей". М.с.
10.00 “Симпсоны". М.с.
10.30 “ 1/52”
11.00 Монитор
11.20 Футбол. Английская премьер-лига
13.15 Параллели
13.30 “ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА” . Т.с.
14.30, 18.30, 21.30 Новости
14.45 Военная тайна
15.15 “СЛУЧАЙ В КВАДРАТЕ “36-80” . Бое- 
вик
17.15 “Фантастическая четверка” . М.с.
17.45 “Сказки джунглей” . М.с.
18.15 Телемагазин
18.45 Клуб “Белый попугай”

• Дра*19.15 “СМЕРЧ-2: ПОГОНЯ ЗА БУРЕИ” 
ма
21.45 “ 1/52"
22.00 “Стремный городок Сауз Парк” . М.с.
22.30 “СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ” . Т.с.
23.30 “ГЛОРИЯ” . Боевик

ТВ-6 С ТК «АРСЕНАЛ»
08.00, 15.25, 19.20 “Дорожный патруль”
08.15 “Все в сад!"
08.40 Хип-хоп программа
09.10 “Старт"
09.40 “Частная жизнь известных людей"
10.35 “Вы - очевидец”
11.30 Интернет-программа
12.15 “Шоу Бенни Хилла”
12.55 “Наши любимые животные”
13.30 С праздником, Воскресения Христова!
13.40 Как жить по-православному
13.55 Х.ф. “ЖЕНЩИНА, КОТОРАЯ ПОЕТ”
15.45 Телемагазин
15.55 “Мое кино”
16.50 “Самые громкие преступления XX 
века”
17.25 “Ваша музыка"
18.25 Катастрофы недели
19.35 “ТРИ ЖЕЛАНИЯ” . Мелодрама
21.50 “ПУСТЬ ЭТО БУДУ Я” . Мелодрама
23.45 “НУЛЕВАЯ ТЕРПИМОСТЬ” . Боевик

нтв с твс
09.00, 11.00, 13.00, 17.00 “Сегодня”
09.15 Х.ф. “ДЕТИ КАПИТАНА ГРАНТА”
11.15 “Пятое Евангелие”
12.40 “Профессия - репортер”
13.25 “Депрессия”
13.50 “ВИЗИТ К МИНОТАВРУ”
15.15 “Лицо кавказской национальности” .
16.00 “Третий тайм”
17.35 “Путешествия натуралиста”
18.10 “Большие родители”
18.50 Т.с. “МАЛЕНЬКИЕ ВАМПИРЫ” (ТВС)
19.30 “Аритмия” (ТВС)
20.00 “Итоги”
21.45 “Куклы"
22.00 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ-3” 
23.20 Спортивные танцы
01.15 “Футбольный клуб”
01.55 Т.с. “ЗА ГРАНЬЮ ВОЗМОЖНОГО”

"ТЕЛЕИНФОРМ" С СТС
08.30 “Один в кубе”
09.00 М.с. “Хранители историй”
09.30 “Отражение”
10.00 “Бетховен” . М.с.
10.30 “Улица Сезам”
11.00 КБ “Легонавт”
11.30 Х.ф. “СПАРТАК”
16.00 Т.с. “КВАНТОВЫЙ СКАЧОК”
17.00 Т.с. “ОХОТНИКИ ЗА ДРЕВНОСТЯМИ”
18.00 Т.с. “ФАНТАСТИЧЕСКАЯ ДЕВУШКА”
18.30 “Шоу-бизнес”
19.00 Музыка на СТС
19.30 “Осторожно, модерн - 2”
20.00 “Первое свидание”
20.30 “Молодожены”
21.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАНСТВИЯ ГЕ- 
РАКЛА”
22.00 Х.ф. “ЦАРЬ ДАВИД”
00.30 Х.ф. “РУССКИЕ БРАТЬЯ”

, ; ■ §  ТВЦ Д И И
09.00 “Ортодокс”
09.30 Д.ф. “Мир дикой природы”
10.45 “Отчего, почему?”
11.25 “Полевая почта”
12.00 “Московская неделя”
12.30 “Деловая лихорадка”
12.45 “ДАЧА” . Комедия
14.20 “Приглашает Борис Ноткин”
14.45 “Со светлым Христовым Воскресе- 
нием”
15.00, 21.00, 00.35 “События”
15.20 “Национальный интерес”
17.00 Великая Пасхальная вечерня в хра- 
ме Христа Спасителя
18.30 Мультфильмы
19.00 “Слушается дело”
19.50 Т.с. “КАМЕНСКАЯ”
21.25 “Спортивный экспресс”
22.00 “Момент истины”
22.45 “ПОЛОСАТЫЙ РЕЙС” . Комедия 
00.40 Твой “Современник”
01.25 “Московский хит”
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П Р Е Д Л А Г А Е Т

• «Тойота-мастер»,
дизель,
возм ож ен  обм ен

•  Требуется продавец  
для городской  
торговли

0 3 7 - 9 6 - 5 7

Е ВОЛГОГРАДСКИИ ЗАВОД 
трдкТОРНЫХ ДЕТАЛЕЙ И ИОРМАЛЕЙ

В программе возможны 
изменения по не зависящим 

от редакции причинам

линия по производству 
полиэтиленовой пленки

ДЭРП-700
Ширина рукава -  185...700 мм 
Толшина пденки -  40...250 мкм 

б/у, дешево
Пермь, ЗАО "Прана-полимер", тел. (3422) 96-22-95

БОЛТЫ, ГАИКИ,ВИНТЫ, ЗАКЛ1ПКИ, 
ШАЙБЫ, ШПИЛЬКИ, ШПЛИНТЫ 
СЛ1САРНО ■ МОИТАЖНЫЙИНСТРГМ1НТ

34-13-81
34-43-65

ПАЛ5Ц ЗВЕНА ГУСЕНИЦЫ

ПРУЖИНЫ 34-00-94 
ВОЛИ 1 500 ВИДОВ

ЗАПЧАСТИ 34-00-30 
К  СЕЛЬХОЗТЕХНИКЕ

34-59-35

400005, г. Волгоград, пр. Ленина,59
Тел. (8442) 34-33-59, факс (8442) 34-02-75.

ФИНАНСОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ

^ А Л Д И С

Ижевск,
ул. Карла Маркса, 21 9а 
е-таП : а1сИз@ис1тпе1.ги

Тел./ф ако 7 8 -0 7 -8 1 ;  
тел.: 5 1 -2 9 -5 6 , 5 1 -2 9 -7 6 , 

5 1 -3 2 -9 6 , 56 -0 7 -11

ш^ттжшивтлими
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ „
ОБЕСПЕЧЕНИЮ й 75-54-22,
БЕЗОПАСНОСТИ ЛИЧНОСТИ 75-24-55.
И ИМУЩЕСТВА Живите
О Т  К Р А Ж , П О Ж А Р О В  бё"омсио"

- Т О Р Г О В О Е  В Ы С Т О В О Ч Н О Е  О Б О Р У Д О В А Н И Е
прилавки, витрины, стеллажи

-Х О Л О Д И Л Ь Н О Е  Т О Р Г О В О Е  О Б О Р У Д О В А Н И Е
холоӧильные витрины, морозилъные лари

- В Е С Ы  м е х а н и ч е с ки е  товарные 500, 1000 кг
настольные циферблатные б, 10 кг 
платформенные шкальные 100, 200 кг 
ӧля взвешивания скота. Цена - 8 950 руб.

- П О С У Д А  А Л Ю М И Н И Е В А Я
фляги, котлы, кастрюли

Возмоснсна 
доставка

метр деревянный, бумага оберточная 
шпагат бумажный, лопата роликовая

г. Ижевск.ул.Пойма, 65
БАЗА МИНТОРГА

МАГАЗИН

ПИА£Т
б у м а г а
ГОЗНАК
о т  8 0  р у б л е й

78 - 70-76
Горького,79

Ю Р И Д И Ч Е С К О Е
А Г Е Н Т С Т В О

Р Е С П У Б Л И К А
Удмуртской

республиканской коллегии 
адвокатов

■ Адвокаты по гражданским, 
хозяйственным и уголовным 
делам.
■ Регистрация, перерегистра- 
ция и ликвидация организаций, 
в том числе с иностранными 
инвестициями.
■ Лицензирование организа- 
ций и предпринимателей.
■ Юридическое обеспечение 
интересов физических и юри- 
дических лиц при совершении 
сделок с недвижимостью (куп- 
ля-продажа, обмен, дарение, 
аренда).
■ Регистрация эмиссии ак- 
ций.
■ Бесплатная юридическая 
консультация дпя малообеспе- 
ченных граждан.
■ Справочная правовая сис 
тема “Гарант” : поставка и со- 
провождение (все законода- 
тельство России и Удмуртии)

Ижевск, ул. Кирова, 172. 
Тел.: 22-09-55,

22-27-63, 22-09-78.

9ттро-
1ИГЙ1

со склада в Ижавска, 
в т.ч. аая а/о станков 

2,2 кВт х ЗООО об./мои. 220 В. 
Т«а.: (3412) 22-06-39.

________________________ .............. д .

Воможен заказ по телефону 
Доставка БЕСПЛАТНО

Организация
приобретет
в собственноггь

проивводственные

от 300 кв. м (  (
_  I Г 1
Рассмотрим < г т   ̂ , 
любые предложения.
Тел. 29-10-31

Муниципальное предприятие
« Р И Т У А л »

КРУГЛОСУТОЧНАЯ 
ДИСПЕТЧЕРСКАЯ 

СЛУЖБА 
1 * 7 8 -5 8 -0 1  Ш

Выпӧлнйм ӟакаӟы в счет посӧбӥй на погребёнӥё

К У Р С  В А Л Ю Т Ы  н а  4  а п р е л я
Бее учета налога на продажу 1 %

НАЗВАНИЕ БАНКА ДОЛЛАР НЕМЕЦКАЯ МАРКа П
СКУПКА ПРОДАЖА СКУПКА ПРОДАЖА

УДМУРТСКИЙ СБЕРБАНК. Тел. 7 8 -2 5 -9 8 2 7 .9 0 2 9 .1 0 1 2 .8 0 1 4 .8 0
БАНК “ ЕВРАЗИЯ” . Тел. 7 8 -4 5 -7 4 2 8 .6 0 2 9 .0 5 1 2 .7 0 1 4 .0 0
УРАЛЬСКИЙ ТРАСТОВЫЙ БАНК. Тел. 2 4 -5 3 -9 8 2 8 .5 0 2 9 .1 0 1 2 .5 0 1 4 .0 0
ИНКАСБАНК. Тел.: 29-08-22, 78-49-29, 78-30-61, 78-30-65 2 8 .6 5 2 9 .1 5 - -

ИЖЛАДАБАНК. Ул. Пушкинская, 268. Тел. 2 2 -2 4 -9 0 2 8 .4 0 2 9 .0 0 -

УДМУРТИНВЕСТСТРОЙБАНК.
Ул. Красноарм ейская, 69. Тел. 5 2 -2 6 -9 7 , 7 5 -3 5 -0 5

2 8 .5 5 2 9 .0 5 1 2 .5 0 1 4 .2 0

БАНК «ДИАЛОГ-ОПТИМ». Тел.: 37-70-00, 37-99-01, 37-99-02. 2 8 .4 0 2 9 .0 0 - -

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕСТИЦИОННЫЙ БАНК. 
Ул. К расногеройская , 18. Тел. 5 2 -4 3 -2 4

2 8 .6 0 2 9 .0 5 1 2 .5 0 1 3 .9 0


